



Sindaco
dott. Giovanni Iuliano

Assessore LL.PP.
Ing. Carmela Santaniello

Assessore all'Istruzione
Prof.ssa Maria Santaniello

RUP
Responsabile Unico
del Progetto
arch. Paola Giannattasio

FUTURA

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

COMUNE DI BRACIGLIANO
INTERVENTO DI RICONVERSIONE DELL'EDIFICIO PUBBLICO SCOLASTICO
SITUATO IN VIA F. FILZI DA DESTINARE A MENSA SCOLASTICA
CUP B47G24000230006
Misura M4C111.2

PROGETTO ESECUTIVO
Ex art. 41, art.22 All.7 D.Lgs. 36/2023

PROGETTAZIONE

Ufficio Tecnico Comunale
Arch. Paola Giannattasio
Geom. Giulio Rescigno

<input type="checkbox"/>	Stato dei luoghi	<input checked="" type="checkbox"/>	Progetto
--------------------------	------------------	-------------------------------------	----------

<input checked="" type="checkbox"/>	Architettonico	<input type="checkbox"/>	Strutture	<input type="checkbox"/>	Impianti
-------------------------------------	----------------	--------------------------	-----------	--------------------------	----------

Tavola n. GEN. 02	Descrizione dell'elaborato ANALISI NUOVO PREZZO	Scala
		Data Febbraio 2025

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.V 01

Fornitura e posa in opera di quadri elettrici, completi di tutte le apparecchiature riportate negli schemi unifilari di progetto, nonchè ogni altro onere e magistero; il tutto in conformità con quanto previsto dalla norma CEI 61439, fornendo in sede di collaudo, il relativo certificato di conformità.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE	
	Mano d'opera	Operaio 5° livello	h	16	€ 23,99	€ 383,84	
	Mano d'opera	Operaio 4° livello	h	0	€ 22,41	€ 0,00	
		Operaio 3° livello	h	0	€ 21,49	€ 0,00	
	Materiali	RACK dati	CAD	1	€ 2 400,00	€ 2 400,00	
						€ 0,00	
						€ 0,00	
						€ 0,00	
	Noli-Trasporti	Autocarro	h	0,7	€ 49,70	€ 34,79	
COSTO MARGINALE UNITARIO		A corpo/CADAUNO					€ 2 818,63
Spese generali (compreso sicurezza) 17%						€ 479,17	
Utile d'impresa 10%						€ 329,78	
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 3 627,58	